
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL      

                                       
                       

H O T A R A R E 

privind  acordarea în folosinţă gratuită, Inspectoratului  de Jandarmi Cluj, a unui 

spaţiu pentru desfăşurare activitate,  secţia de Jandarmi Huedin. 

 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara  din data de 26.03.2010. 

Având în vedere solicitarea depusă de Inspectoratul de Jandarmi Judeţean Cluj, 

privind atribuirea în folosinţă gratuită a spaţiului în suprafaţa de  70 mp, compus din 5 

încăperi, spaţiu situate în P.ţa Victoriei nr. 11 Huedin, în care îşi desfăşoară activitatea  

Sectia de Jandarmi Huedin, cu atribuţii în asigurarea/restabilirea  ordinei publice şi în 

oraşul Huedin, respective referatul nr. 2935/2010 înaintat de serviciul de gospodărie 

comunală şi locativă. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2981/2010, înaintat de primar şi avizat de 

comisia de administraţie publicăla şedinţa din data de 22.03.2010. 

Luând în considerare prevederile art.36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, şi art. 45, 123,124 

din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei  Publice Locale, modificată cu legea nr. 286/2006. 

 

    H O T A R A S T E 

 

Art.1. Se aprobă darea în folosinţă gratuită Inspectoratului de jandarmi Cluj, pe 

duraa desfăşurării activităţii în oraşul Huedin, a Secţiei de Jandarmi a acestei instituţii, a 

imobilului în suprafata de 70 mp,  compus din 5 încăperi, spaţiu situat în P.ţa Victoriei nr. 

11 ,  

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se  încredintează 

compartimentul  de gospodărie  comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin.  

 

 

 

Nr. 39/26.03.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru :  13  

 

 

  

Preşedinte de şedinţă, 

Farkaş Marius     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


